
 
 

 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   
zaaknummer  1406316   

     onderwerp  Ontwerpbegroting 2026 en meerjarenraming 2027-2029 Belastingsamenwerking Gouwe-
Rijnland 

De raad van de gemeente Gouda; 
gelezen het voorstel van 13 mei 2025, 
gelet op artikel 35 lid 3 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

besluit: 
1. Een zienswijze in te dienen op de ontwerp-programmabegroting 2026 en meerjarenraming 

2027-2029 van de Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland conform bijgevoegde brief. 

2. De financiële gevolgen van de ontwerp-programmabegroting 2026 en meerjarenraming 2027-
2029 van de Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland te verwerken in de gemeentelijke 
begroting 2026-2029. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 juni 2025. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr drs E.J. Karman-Moerman mr drs P. Verhoeve 
 


